[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 343/2011
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. FERNANDO MELO FERRO GOMES, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
DESIGNAR a Promotora de Justiça MARIA CARMEN CAVALCANTI DE ALMEIDA, titular da 30ª Promotoria de Justiça de Teresina, para, sem prejuízo de suas atribuições, com anuência da Promotora de Justiça titular da 2ª Promotoria de José de Freitas, instaurar Procedimento Preparatório e tomar as medidas executivas necessárias para sanar a poluição ambiental, principalmente sonora e atmosférica, provocada pelo funcionamento de uma pista de motocross (Pista R. Melo), situada na Rodovia PI 113, Km 21, estrada de José de Freitas, de responsabilidade do Sr. Antônio Roberto Coutinho Melo.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de abril de 2011.

FERNANDO MELO FERRO GOMES

 Procurador- Geral de Justiça, em exercício